様式第１号
令和　　年　　月　　日
　「越後長岡」観光振興委員会　会長　様

申請者　郵便番号・住所
会社名・支店名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　       　　　　　 代表者職・氏名　 　　　　　　　　　　社印

教育旅行実施報告書兼助成金交付申請書

　長岡市教育旅行助成金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　申請金額　　　金　　　　　　　 円（①と②の併用は行わない）
1 宿泊助成：　　　生徒・引率教職員数　　　　名、申請金額　　　　　　　円　※上限300,000円
2 [bookmark: _Hlk87969449]日帰り旅行助成：生徒・引率教職員数　　　　名、申請金額　　　　　　　円　※上限150,000円

２　教育旅行の内容
（１）学校の情報　　名　　称
　　　　　　　　　　　住　　所　〒
　　　　　　　　　　　担当者名
（２）旅行実施期間　　令和　　年　　月　　日（　　曜日）～令和　　年　　月　　日（　　曜日）
（３）宿泊先　　　　　１泊目：施設名
住　所
　　　　　　　　　　　２泊目：施設名
住　所
（４）長岡市内での観光施設名または体験メニュー、食事施設
	[bookmark: _Hlk75507451]コンテンツ名・食事施設
	参加人数
	コンテンツ名・食事施設
	参加人数

	名

	名

	名

	名

	名

	名

	名

	名

※該当する施設・体験メニュー・食事施設を全てご記入ください
３　添付書類
（１）教育旅行全日程の行程表（長岡市内の宿泊地、コンテンツ名、食事施設等が記載されているもの）
（２）長岡市内で宿泊したことを証明できる書類（別紙の様式で宿泊施設から宿泊を証明する押印がある
書類等）又は、食事施設の食事バウチャー券(コピー)又は、領収証(人数が記載されているもの)

宿泊証明書

「越後長岡」観光振興委員会　会長　様

１　学　　校　　名

２　取扱旅行会社名

３　宿　　泊　　日　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日（計　　　泊）

４　宿泊人数　　　　　　　　　人（生徒・引率教職員）

上記のとおり、宿泊されたことを証明します。

　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

様式第２号

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　「越後長岡」観光振興委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　金山　宏行

教育旅行助成金交付決定及び額の確定通知書

　令和　　年　　月　　日付けで交付申請のあった長岡市教育旅行助成金について、交付要綱第７条の規定により、下記のとおり交付を決定及び額を確定します。

記

１　交付決定額及び確定額　　　金　　　　 　　　円（①と②の併用は行わない）
1 宿泊助成：　　　生徒・引率教職員数　　　 　名、申請金額　　　 　　　　　円
2 日帰り旅行助成：生徒・引率教職員数　　　 　名、申請金額　　　 　　　　　円

２　教育旅行の内容
（１）学校の情報　　名　　称
　　　　　　　　　　　住　　所
（２）旅行実施期間　　令和　　年　　月　　日（　　曜日）～令和　　年　　月　　日（　　曜日）

	問い合わせ先
「越後長岡」観光振興委員会　事務局
〒９４０－００６２
新潟県長岡市大手通２-２-６
ながおか市民センター内２階
一般社団法人長岡観光コンベンション協会
担当：大宮　岩内
ＴＥＬ：０２５８－３２－１１８７
ＦＡＸ：０２５８－３１－１７７７

様式第３号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

「越後長岡」観光振興委員会　会長　様

請求者　郵便番号・住所
会社名・支店名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　       　　　　　 代表者職・氏名　 　　　　　　　　　　社印

長岡市教育旅行助成金請求書

　先に交付決定及び額の確定の通知を受けた令長岡市教育旅行助成金について、交付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

１　教育旅行の内容
（１）学校の情報　　名　　称
　　　　　　　　　　　住　　所
（２）旅行実施期間　　令和　　年　　月　　日（　　曜日）～令和　　年　　月　　日（　　曜日）

２　助成金の請求
（１）請求金額　　金　　　　　　　　　　　　円
（２）振込先口座
　　　・金融機関名
　　　・支　店　名
　　　・口座種別
　　　・口座番号
　　　・口座名義（カナ）

　　　※通帳の写しを添付ください